МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО АГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ)

П Р И К А З

06.08.2025 № 742-ПК
г. Барнаул

О зачислении на обучение по образовательным программам высшего образования – программам
специалитета лиц, поступающих на места в пределах контрольных цифр приема

В  соответствии  с  Приказом  Министерства  науки  и  высшего  образования  Российской
Федерации от 27.11.2024 № 821 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета,
программам  магистратуры»,  Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  АГМУ  Минздрава  России  на
обучение  по  образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  специалитета  на
2025/26 год от 14.01.2025 № 09-ПК

            ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с  в число студентов 1 курса на места в пределах контрольных цифр приема для

обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по образовательным программам
высшего образования – программам специалитета по очной форме обучения согласно приложениям
1-5.

Основание:  личные  заявления  поступающих,  согласия  на  зачисление,  предоставленные
поступающими, протокол приемной комиссии от 06.08.2025 № 13.

2. Начальнику  общего  отдела  Е.С.  Кириченко  направить  настоящий  приказ  по
производственной переписке согласно реестру рассылки.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  проректора  по  учебной
работе И.Е. Бабушкина.

Ректор         И.И. Шереметьева

Исп.: П.Г. Воронцов
Рассылка: И.Е. Бабушкин, ИДО, УМУ, УПО

                             1 / 13

Приложение № 1

к приказу ФГБОУ ВО АГМУ Минздрава России

от 06.08.2025 № 742-ПК

Конкурсная группа - Лечебное дело - общий конкурс

№
 п

/п

П
ри

ор
ит

ет

Со
гл

ас
ие

 н
а

за
чи

сл
ен

ие

Уникальный код
поступающего

Ти
п

вс
ту

пи
те

ль
ны

х
ис

пы
та

ни
й

Су
мм

а
ба

лл
ов

Су
мм

а
ба

лл
ов

 п
о

пр
ед

ме
та

м

Су
мм

а
ба

лл
ов

 п
о

И
Д

М
ед

иц
ин

ск
ая

 х
им

ия

/ Х
им

ия
 (т

ип
)

М
ед

иц
ин

ск
ая

 х
им

ия

/ Х
им

ия
 (б

ал
л)

М
ед

иц
ин

ск
ая

би

ол
ог

ия
 /

Би
ол

ог
ия

(т

ип
)

М
ед

иц
ин

ск
ая

би

ол
ог

ия
 /

Би
ол

ог
ия

(б

ал
л)

Ру
сс

ки
й

яз
ык

 (т
ип

)

Ру
сс

ки
й

яз
ык

 (б
ал

л)

1 1 ✓ 3914364 ЕГЭ 291 281 10 ЕГЭ 99 ЕГЭ 93 ЕГЭ 89
2 1 ✓ 4233468 ЕГЭ 279 269 10 ЕГЭ 95 ЕГЭ 83 ЕГЭ 91
3 1 ✓ 3968499 ЕГЭ 278 268 10 ЕГЭ 88 ЕГЭ 91 ЕГЭ 89
4 1 ✓ 4058406 ЕГЭ 275 265 10 ЕГЭ 95 ЕГЭ 81 ЕГЭ 89
5 1 ✓ 4209313 ЕГЭ 275 265 10 ЕГЭ 93 ЕГЭ 83 ЕГЭ 89
6 1 ✓ 4579096 ЕГЭ 272 262 10 ЕГЭ 95 ЕГЭ 73 ЕГЭ 94
7 1 ✓ 3613250 ЕГЭ 270 260 10 ЕГЭ 88 ЕГЭ 83 ЕГЭ 89
8 2 ✓ 4185639 ЕГЭ 268 268 ЕГЭ 91 ЕГЭ 86 ЕГЭ 91
9 1 ✓ 3963249 ЕГЭ 268 258 10 ЕГЭ 95 ЕГЭ 91 ЕГЭ 72
10 1 ✓ 3613259 Экзамен 266 266 Экзамен 95 Экзамен 96 Экзамен 75
11 1 ✓ 4082094 ЕГЭ 266 266 ЕГЭ 90 ЕГЭ 85 ЕГЭ 91
12 1 ✓ 4334395 ЕГЭ 266 256 10 ЕГЭ 99 ЕГЭ 76 ЕГЭ 81
13 1 ✓ 3921898 ЕГЭ 263 263 ЕГЭ 97 ЕГЭ 83 ЕГЭ 83
14 1 ✓ 3566253 ЕГЭ 262 252 10 ЕГЭ 97 ЕГЭ 80 ЕГЭ 75
15 1 ✓ 4693124 ЕГЭ 262 252 10 ЕГЭ 91 ЕГЭ 88 ЕГЭ 73
16 1 ✓ 3910223 ЕГЭ 261 256 5 ЕГЭ 86 ЕГЭ 79 ЕГЭ 91

                             2 / 13

17 1 ✓ 3794635 Экзамен 261 251 10 Экзамен 85 Экзамен 98 Экзамен 68
18 1 ✓ 4687151 ЕГЭ 260 260 ЕГЭ 91 ЕГЭ 80 ЕГЭ 89
19 1 ✓ 3914938 ЕГЭ 259 249 10 ЕГЭ 99 ЕГЭ 75 ЕГЭ 75
20 2 ✓ 3798317 ЕГЭ 258 248 10 ЕГЭ 88 ЕГЭ 74 ЕГЭ 86
21 2 ✓ 4022149 ЕГЭ 258 248 10 ЕГЭ 86 ЕГЭ 81 ЕГЭ 81
22 1 ✓ 3899118 ЕГЭ 258 248 10 ЕГЭ 80 ЕГЭ 74 ЕГЭ 94
23 1 ✓ 3600119 ЕГЭ 257 247 10 ЕГЭ 93 ЕГЭ 76 ЕГЭ 78
24 1 ✓ 3642302 ЕГЭ 257 247 10 ЕГЭ 75 ЕГЭ 78 ЕГЭ 94
25 1 ✓ 4646336 ЕГЭ 256 256 ЕГЭ 99 ЕГЭ 76 ЕГЭ 81
26 1 ✓ 3891780 Совм. 256 246 10 Экзамен 71 Экзамен 88 ЕГЭ 87
27 2 ✓ 4030282 ЕГЭ 255 245 10 ЕГЭ 84 ЕГЭ 78 ЕГЭ 83
28 1 ✓ 4081301 ЕГЭ 255 245 10 ЕГЭ 84 ЕГЭ 70 ЕГЭ 91
29 1 ✓ 4233467 ЕГЭ 255 245 10 ЕГЭ 75 ЕГЭ 79 ЕГЭ 91
30 1 ✓ 4436879 ЕГЭ 253 243 10 ЕГЭ 88 ЕГЭ 77 ЕГЭ 78
31 1 ✓ 3909228 ЕГЭ 253 243 10 ЕГЭ 73 ЕГЭ 79 ЕГЭ 91
32 1 ✓ 3979806 ЕГЭ 252 252 ЕГЭ 88 ЕГЭ 81 ЕГЭ 83
33 1 ✓ 3758558 ЕГЭ 252 242 10 ЕГЭ 71 ЕГЭ 74 ЕГЭ 97
34 1 ✓ 4156403 ЕГЭ 251 241 10 ЕГЭ 80 ЕГЭ 78 ЕГЭ 83
35 1 ✓ 3705437 Экзамен 250 245 5 Экзамен 100 Экзамен 93 Экзамен 52
36 1 ✓ 4183705 ЕГЭ 250 245 5 ЕГЭ 77 ЕГЭ 85 ЕГЭ 83
37 1 ✓ 3588893 ЕГЭ 250 240 10 ЕГЭ 88 ЕГЭ 80 ЕГЭ 72
38 2 ✓ 3905829 ЕГЭ 249 239 10 ЕГЭ 88 ЕГЭ 78 ЕГЭ 73
39 1 ✓ 3920138 ЕГЭ 247 237 10 ЕГЭ 93 ЕГЭ 71 ЕГЭ 73
40 2 ✓ 3881339 ЕГЭ 246 246 ЕГЭ 91 ЕГЭ 72 ЕГЭ 83
41 1 ✓ 3568644 ЕГЭ 244 244 ЕГЭ 88 ЕГЭ 81 ЕГЭ 75
42 2 ✓ 4080763 ЕГЭ 244 244 ЕГЭ 88 ЕГЭ 81 ЕГЭ 75
43 1 ✓ 4758125 ЕГЭ 244 234 10 ЕГЭ 93 ЕГЭ 74 ЕГЭ 67
44 1 ✓ 4045053 ЕГЭ 244 234 10 ЕГЭ 78 ЕГЭ 78 ЕГЭ 78
45 1 ✓ 3855231 ЕГЭ 243 233 10 ЕГЭ 86 ЕГЭ 72 ЕГЭ 75
46 1 ✓ 4540555 ЕГЭ 242 232 10 ЕГЭ 86 ЕГЭ 77 ЕГЭ 69

                             3 / 13

47 2 ✓ 4243920 ЕГЭ 242 232 10 ЕГЭ 86 ЕГЭ 76 ЕГЭ 70
48 1 ✓ 3886843 ЕГЭ 241 236 5 ЕГЭ 86 ЕГЭ 95 ЕГЭ 55
49 1 ✓ 4088459 ЕГЭ 241 231 10 ЕГЭ 75 ЕГЭ 73 ЕГЭ 83
50 1 ✓ 4793026 ЕГЭ 240 240 ЕГЭ 90 ЕГЭ 81 ЕГЭ 69
51 1 ✓ 4530025 ЕГЭ 240 235 5 ЕГЭ 86 ЕГЭ 76 ЕГЭ 73
52 2 ✓ 3770615 ЕГЭ 240 230 10 ЕГЭ 61 ЕГЭ 75 ЕГЭ 94
53 1 ✓ 4156271 ЕГЭ 239 239 ЕГЭ 84 ЕГЭ 85 ЕГЭ 70
54 1 ✓ 4151583 ЕГЭ 239 229 10 ЕГЭ 79 ЕГЭ 72 ЕГЭ 78
55 1 ✓ 3562268 ЕГЭ 239 229 10 ЕГЭ 78 ЕГЭ 73 ЕГЭ 78
56 1 ✓ 4356619 ЕГЭ 237 227 10 ЕГЭ 75 ЕГЭ 77 ЕГЭ 75
57 1 ✓ 4273983 ЕГЭ 237 227 10 ЕГЭ 68 ЕГЭ 70 ЕГЭ 89
58 2 ✓ 4525258 ЕГЭ 236 231 5 ЕГЭ 84 ЕГЭ 72 ЕГЭ 75
59 1 ✓ 4287086 ЕГЭ 235 230 5 ЕГЭ 78 ЕГЭ 66 ЕГЭ 86
60 3 ✓ 3864268 ЕГЭ 234 224 10 ЕГЭ 68 ЕГЭ 73 ЕГЭ 83
61 1 ✓ 4306055 ЕГЭ 233 223 10 ЕГЭ 58 ЕГЭ 79 ЕГЭ 86
62 1 ✓ 3979795 ЕГЭ 232 227 5 ЕГЭ 73 ЕГЭ 76 ЕГЭ 78
63 1 ✓ 4040297 ЕГЭ 231 221 10 ЕГЭ 77 ЕГЭ 66 ЕГЭ 78
64 1 ✓ 3735176 Экзамен 229 229 Экзамен 89 Экзамен 63 Экзамен 77
65 1 ✓ 4287405 Совм. 229 219 10 Экзамен 78 Экзамен 81 ЕГЭ 60
66 1 ✓ 4046329 ЕГЭ 228 218 10 ЕГЭ 74 ЕГЭ 63 ЕГЭ 81
67 2 ✓ 4233315 ЕГЭ 227 222 5 ЕГЭ 80 ЕГЭ 79 ЕГЭ 63
68 1 ✓ 4137101 ЕГЭ 227 222 5 ЕГЭ 80 ЕГЭ 73 ЕГЭ 69
69 1 ✓ 4679123 ЕГЭ 225 225 ЕГЭ 86 ЕГЭ 66 ЕГЭ 73
70 1 ✓ 4225257 ЕГЭ 225 225 ЕГЭ 82 ЕГЭ 74 ЕГЭ 69
71 1 ✓ 3798374 ЕГЭ 225 225 ЕГЭ 75 ЕГЭ 80 ЕГЭ 70
72 1 ✓ 3631526 ЕГЭ 223 213 10 ЕГЭ 73 ЕГЭ 71 ЕГЭ 69
73 1 ✓ 3786139 Совм. 223 213 10 Экзамен 62 Экзамен 85 ЕГЭ 66
74 1 ✓ 3829512 ЕГЭ 221 211 10 ЕГЭ 74 ЕГЭ 68 ЕГЭ 69
75 1 ✓ 4607584 ЕГЭ 220 220 ЕГЭ 80 ЕГЭ 77 ЕГЭ 63
76 3 ✓ 4596021 ЕГЭ 220 210 10 ЕГЭ 66 ЕГЭ 74 ЕГЭ 70

                             4 / 13

77 3 ✓ 3974638 ЕГЭ 218 208 10 ЕГЭ 68 ЕГЭ 73 ЕГЭ 67
78 1 ✓ 4214948 ЕГЭ 218 208 10 ЕГЭ 68 ЕГЭ 71 ЕГЭ 69
79 1 ✓ 4041133 Совм. 217 217 Экзамен 78 Экзамен 78 ЕГЭ 61
80 1 ✓ 3940662 ЕГЭ 217 207 10 ЕГЭ 73 ЕГЭ 71 ЕГЭ 63
81 1 ✓ 4257199 ЕГЭ 216 216 ЕГЭ 74 ЕГЭ 73 ЕГЭ 69
82 1 ✓ 4419869 ЕГЭ 216 211 5 ЕГЭ 66 ЕГЭ 75 ЕГЭ 70
83 1 ✓ 4961795 ЕГЭ 216 206 10 ЕГЭ 58 ЕГЭ 67 ЕГЭ 81
84 1 ✓ 4200633 ЕГЭ 214 214 ЕГЭ 71 ЕГЭ 65 ЕГЭ 78
85 1 ✓ 4954248 ЕГЭ 214 204 10 ЕГЭ 55 ЕГЭ 66 ЕГЭ 83
86 1 ✓ 3889127 ЕГЭ 213 213 ЕГЭ 80 ЕГЭ 61 ЕГЭ 72
87 1 ✓ 3979810 Экзамен 211 201 10 Экзамен 61 Экзамен 83 Экзамен 57
88 1 ✓ 4313171 ЕГЭ 210 205 5 ЕГЭ 73 ЕГЭ 43 ЕГЭ 89
89 1 ✓ 4366461 Совм. 210 200 10 Экзамен 67 Экзамен 70 ЕГЭ 63
90 3 ✓ 4334459 ЕГЭ 209 199 10 ЕГЭ 66 ЕГЭ 58 ЕГЭ 75
91 1 ✓ 4190777 ЕГЭ 208 208 ЕГЭ 64 ЕГЭ 75 ЕГЭ 69
92 1 ✓ 4366469 ЕГЭ 208 203 5 ЕГЭ 73 ЕГЭ 55 ЕГЭ 75
93 1 ✓ 4623878 ЕГЭ 207 197 10 ЕГЭ 77 ЕГЭ 48 ЕГЭ 72
94 1 ✓ 3828508 ЕГЭ 207 197 10 ЕГЭ 66 ЕГЭ 68 ЕГЭ 63
95 2 ✓ 3963525 ЕГЭ 207 197 10 ЕГЭ 60 ЕГЭ 56 ЕГЭ 81
96 2 ✓ 4557040 ЕГЭ 206 196 10 ЕГЭ 62 ЕГЭ 71 ЕГЭ 63
97 1 ✓ 4183692 ЕГЭ 205 195 10 ЕГЭ 60 ЕГЭ 65 ЕГЭ 70
98 2 ✓ 4366466 Экзамен 203 193 10 Экзамен 60 Экзамен 77 Экзамен 56
99 1 ✓ 4287084 ЕГЭ 202 192 10 ЕГЭ 68 ЕГЭ 66 ЕГЭ 58
100 1 ✓ 3728161 Экзамен 201 201 Экзамен 72 Экзамен 64 Экзамен 65
101 1 ✓ 4050514 ЕГЭ 198 188 10 ЕГЭ 65 ЕГЭ 53 ЕГЭ 70
102 2 ✓ 4480111 ЕГЭ 197 197 ЕГЭ 78 ЕГЭ 56 ЕГЭ 63
103 3 ✓ 3571726 Совм. 197 192 5 Экзамен 44 Экзамен 81 ЕГЭ 67
104 1 ✓ 3882181 Экзамен 195 185 10 Экзамен 79 Экзамен 62 Экзамен 44
105 2 ✓ 3935515 Совм. 195 185 10 Экзамен 57 Экзамен 75 ЕГЭ 53
106 1 ✓ 4495255 ЕГЭ 194 194 ЕГЭ 71 ЕГЭ 60 ЕГЭ 63

                             5 / 13

107 1 ✓ 3979800 ЕГЭ 194 194 ЕГЭ 68 ЕГЭ 63 ЕГЭ 63
108 2 ✓ 3963368 ЕГЭ 194 189 5 ЕГЭ 57 ЕГЭ 60 ЕГЭ 72
109 1 ✓ 4367955 Совм. 192 192 ЕГЭ 50 Экзамен 64 ЕГЭ 78
110 1 ✓ 3566914 ЕГЭ 191 191 ЕГЭ 71 ЕГЭ 72 ЕГЭ 48
111 1 ✓ 3801949 ЕГЭ 191 191 ЕГЭ 68 ЕГЭ 65 ЕГЭ 58
112 3 ✓ 3728856 Экзамен 190 190 Экзамен 88 Экзамен 56 Экзамен 46
113 2 ✓ 4549978 Совм. 189 189 Экзамен 58 Экзамен 62 ЕГЭ 69
114 1 ✓ 3851779 ЕГЭ 189 184 5 ЕГЭ 56 ЕГЭ 56 ЕГЭ 72
115 1 ✓ 3796529 Совм. 188 178 10 Экзамен 41 Экзамен 71 ЕГЭ 66
116 1 ✓ 4409192 ЕГЭ 187 187 ЕГЭ 71 ЕГЭ 68 ЕГЭ 48
117 1 ✓ 4562994 ЕГЭ 187 187 ЕГЭ 68 ЕГЭ 65 ЕГЭ 54
118 1 ✓ 3815696 Экзамен 187 177 10 Экзамен 84 Экзамен 44 Экзамен 49
119 2 ✓ 4040194 Экзамен 186 186 Экзамен 81 Экзамен 45 Экзамен 60

                             6 / 13

Приложение № 2

к приказу ФГБОУ ВО АГМУ Минздрава России

от 06.08.2025 № 742-ПК

Конкурсная группа - Педиатрия - общий конкурс

№
 п

/п

П
ри

ор
ит

ет

Со
гл

ас
ие

 н
а

за
чи

сл
ен

ие

Уникальный код
поступающего

Ти
п

вс
ту

пи
те

ль
ны

х
ис

пы
та

ни
й

Су
мм

а
ба

лл
ов

Су
мм

а
ба

лл
ов

 п
о

пр
ед

ме
та

м

Су
мм

а
ба

лл
ов

 п
о

И
Д

М
ед

иц
ин

ск
ая

 х
им

ия

/ Х
им

ия
 (т

ип
)

М
ед

иц
ин

ск
ая

 х
им

ия

/ Х
им

ия
 (б

ал
л)

М
ед

иц
ин

ск
ая

би

ол
ог

ия
 /

Би
ол

ог
ия

(т

ип
)

М
ед

иц
ин

ск
ая

би

ол
ог

ия
 /

Би
ол

ог
ия

(б

ал
л)

Ру
сс

ки
й

яз
ык

 (т
ип

)

Ру
сс

ки
й

яз
ык

 (б
ал

л)

1 1 ✓ 3882187 ЕГЭ 275 265 10 ЕГЭ 88 ЕГЭ 88 ЕГЭ 89
2 1 ✓ 4050510 ЕГЭ 269 259 10 ЕГЭ 82 ЕГЭ 80 ЕГЭ 97
3 1 ✓ 4093268 ЕГЭ 261 251 10 ЕГЭ 74 ЕГЭ 80 ЕГЭ 97
4 1 ✓ 4090375 ЕГЭ 258 248 10 ЕГЭ 86 ЕГЭ 76 ЕГЭ 86
5 1 ✓ 3882182 ЕГЭ 257 247 10 ЕГЭ 100 ЕГЭ 66 ЕГЭ 81
6 1 ✓ 3660069 ЕГЭ 244 239 5 ЕГЭ 84 ЕГЭ 72 ЕГЭ 83
7 1 ✓ 3600626 ЕГЭ 242 242 ЕГЭ 86 ЕГЭ 70 ЕГЭ 86
8 1 ✓ 3979814 ЕГЭ 235 225 10 ЕГЭ 82 ЕГЭ 70 ЕГЭ 73
9 1 ✓ 4050490 ЕГЭ 231 231 ЕГЭ 86 ЕГЭ 78 ЕГЭ 67
10 1 ✓ 3986677 ЕГЭ 230 230 ЕГЭ 86 ЕГЭ 78 ЕГЭ 66
11 1 ✓ 3564900 ЕГЭ 224 224 ЕГЭ 88 ЕГЭ 70 ЕГЭ 66
12 1 ✓ 4056168 ЕГЭ 214 209 5 ЕГЭ 73 ЕГЭ 75 ЕГЭ 61
13 1 ✓ 4442275 ЕГЭ 208 198 10 ЕГЭ 60 ЕГЭ 63 ЕГЭ 75
14 1 ✓ 3685684 Экзамен 204 194 10 Экзамен 79 Экзамен 53 Экзамен 62
15 1 ✓ 4509353 ЕГЭ 203 193 10 ЕГЭ 55 ЕГЭ 55 ЕГЭ 83
16 1 ✓ 3829271 ЕГЭ 194 194 ЕГЭ 60 ЕГЭ 71 ЕГЭ 63

                             7 / 13

17 2 ✓ 4335613 ЕГЭ 192 182 10 ЕГЭ 65 ЕГЭ 51 ЕГЭ 66
18 1 ✓ 3902413 ЕГЭ 190 190 ЕГЭ 64 ЕГЭ 66 ЕГЭ 60
19 2 ✓ 3826084 Экзамен 185 185 Экзамен 60 Экзамен 60 Экзамен 65
20 3 ✓ 3967204 ЕГЭ 183 183 ЕГЭ 71 ЕГЭ 60 ЕГЭ 52
21 2 ✓ 3656185 ЕГЭ 180 180 ЕГЭ 68 ЕГЭ 61 ЕГЭ 51
22 2 ✓ 4417245 ЕГЭ 180 180 ЕГЭ 64 ЕГЭ 53 ЕГЭ 63
23 2 ✓ 4381340 ЕГЭ 180 180 ЕГЭ 49 ЕГЭ 70 ЕГЭ 61
24 2 ✓ 4020827 ЕГЭ 180 175 5 ЕГЭ 56 ЕГЭ 56 ЕГЭ 63
25 2 ✓ 4556310 Экзамен 178 178 Экзамен 69 Экзамен 64 Экзамен 45
26 3 ✓ 3881642 Совм. 177 177 Экзамен 51 Экзамен 53 ЕГЭ 73
27 1 ✓ 4461706 Экзамен 176 176 Экзамен 67 Экзамен 61 Экзамен 48
28 3 ✓ 3570596 ЕГЭ 175 175 ЕГЭ 55 ЕГЭ 66 ЕГЭ 54
29 2 ✓ 3933943 ЕГЭ 175 175 ЕГЭ 55 ЕГЭ 56 ЕГЭ 64
30 3 ✓ 4417179 ЕГЭ 174 169 5 ЕГЭ 47 ЕГЭ 56 ЕГЭ 66
31 3 ✓ 3652967 Экзамен 173 173 Экзамен 55 Экзамен 69 Экзамен 49
32 3 ✓ 3915847 Экзамен 169 159 10 Экзамен 54 Экзамен 61 Экзамен 44
33 2 ✓ 3637938 Экзамен 168 168 Экзамен 69 Экзамен 56 Экзамен 43
34 2 ✓ 4418777 Совм. 168 168 ЕГЭ 42 Экзамен 53 ЕГЭ 73
35 2 ✓ 3933937 Совм. 168 158 10 Экзамен 41 Экзамен 57 ЕГЭ 60

                             8 / 13

Приложение № 3

к приказу ФГБОУ ВО АГМУ Минздрава России

от 06.08.2025 № 742-ПК

Конкурсная группа - Стоматология - общий конкурс

№
 п

/п

П
ри

ор
ит

ет

Со
гл

ас
ие

 н
а

за
чи

сл
ен

ие

Уникальный код
поступающего

Ти
п

вс
ту

пи
те

ль
ны

х
ис

пы
та

ни
й

Су
мм

а
ба

лл
ов

Су
мм

а
ба

лл
ов

 п
о

пр
ед

ме
та

м

Су
мм

а
ба

лл
ов

 п
о

И
Д

М
ед

иц
ин

ск
ая

 х
им

ия

/ Х
им

ия
 (т

ип
)

М
ед

иц
ин

ск
ая

 х
им

ия

/ Х
им

ия
 (б

ал
л)

М
ед

иц
ин

ск
ая

би

ол
ог

ия
 /

Би
ол

ог
ия

(т

ип
)

М
ед

иц
ин

ск
ая

би

ол
ог

ия
 /

Би
ол

ог
ия

(б

ал
л)

Ру
сс

ки
й

яз
ык

 (т
ип

)

Ру
сс

ки
й

яз
ык

 (б
ал

л)

1 1 ✓ 4557778 ЕГЭ 290 280 10 ЕГЭ 99 ЕГЭ 90 ЕГЭ 91
2 1 ✓ 4112065 ЕГЭ 286 276 10 ЕГЭ 100 ЕГЭ 85 ЕГЭ 91
3 1 ✓ 4364406 ЕГЭ 277 267 10 ЕГЭ 100 ЕГЭ 86 ЕГЭ 81
4 1 ✓ 4128732 ЕГЭ 276 266 10 ЕГЭ 99 ЕГЭ 81 ЕГЭ 86
5 1 ✓ 3889139 ЕГЭ 271 261 10 ЕГЭ 95 ЕГЭ 80 ЕГЭ 86
6 1 ✓ 3613278 Совм. 270 260 10 Экзамен 92 Экзамен 86 ЕГЭ 82
7 1 ✓ 3992523 Совм. 267 257 10 Экзамен 92 Экзамен 90 ЕГЭ 75
8 2 ✓ 3870616 ЕГЭ 259 249 10 ЕГЭ 86 ЕГЭ 72 ЕГЭ 91
9 1 ✓ 3884603 ЕГЭ 258 248 10 ЕГЭ 97 ЕГЭ 70 ЕГЭ 81
10 1 ✓ 3841980 ЕГЭ 257 247 10 ЕГЭ 86 ЕГЭ 75 ЕГЭ 86

                             9 / 13

Приложение № 4

к приказу ФГБОУ ВО АГМУ Минздрава России

от 06.08.2025 № 742-ПК

Конкурсная группа - Медико-профилактическое дело - общий конкурс

№
 п

/п

П
ри

ор
ит

ет

Со
гл

ас
ие

 н
а

за
чи

сл
ен

ие

Уникальный код
поступающего

Ти
п

вс
ту

пи
те

ль
ны

х
ис

пы
та

ни
й

Су
мм

а
ба

лл
ов

Су
мм

а
ба

лл
ов

 п
о

пр
ед

ме
та

м

Су
мм

а
ба

лл
ов

 п
о

И
Д

М
ед

иц
ин

ск
ая

 х
им

ия

/ Х
им

ия
 (т

ип
)

М
ед

иц
ин

ск
ая

 х
им

ия

/ Х
им

ия
 (б

ал
л)

М
ед

иц
ин

ск
ая

би

ол
ог

ия
 /

Би
ол

ог
ия

(т

ип
)

М
ед

иц
ин

ск
ая

би

ол
ог

ия
 /

Би
ол

ог
ия

(б

ал
л)

Ру
сс

ки
й

яз
ык

 (т
ип

)

Ру
сс

ки
й

яз
ык

 (б
ал

л)

1 2 ✓ 3572884 Экзамен 254 254 Экзамен 71 Экзамен 87 Экзамен 96
2 2 ✓ 3728854 ЕГЭ 207 207 ЕГЭ 84 ЕГЭ 60 ЕГЭ 63
3 1 ✓ 4606921 ЕГЭ 204 194 10 ЕГЭ 53 ЕГЭ 60 ЕГЭ 81
4 1 ✓ 4017012 ЕГЭ 197 187 10 ЕГЭ 51 ЕГЭ 61 ЕГЭ 75
5 2 ✓ 3807318 ЕГЭ 192 192 ЕГЭ 62 ЕГЭ 66 ЕГЭ 64
6 1 ✓ 4237898 ЕГЭ 189 189 ЕГЭ 53 ЕГЭ 55 ЕГЭ 81
7 1 ✓ 3921339 ЕГЭ 189 179 10 ЕГЭ 52 ЕГЭ 63 ЕГЭ 64
8 1 ✓ 3995266 ЕГЭ 181 171 10 ЕГЭ 42 ЕГЭ 63 ЕГЭ 66
9 3 ✓ 4589085 ЕГЭ 177 177 ЕГЭ 42 ЕГЭ 90 ЕГЭ 45
10 1 ✓ 4600345 ЕГЭ 177 172 5 ЕГЭ 49 ЕГЭ 53 ЕГЭ 70
11 3 ✓ 4338270 ЕГЭ 175 175 ЕГЭ 39 ЕГЭ 58 ЕГЭ 78
12 1 ✓ 4177065 Экзамен 174 174 Экзамен 60 Экзамен 78 Экзамен 36
13 1 ✓ 3979808 Экзамен 173 163 10 Экзамен 61 Экзамен 40 Экзамен 62
14 1 ✓ 3591285 ЕГЭ 169 169 ЕГЭ 43 ЕГЭ 54 ЕГЭ 72
15 1 ✓ 4286247 ЕГЭ 168 168 ЕГЭ 48 ЕГЭ 63 ЕГЭ 57
16 1 ✓ 4924828 ЕГЭ 167 167 ЕГЭ 51 ЕГЭ 43 ЕГЭ 73

                            10 / 13

17 2 ✓ 4183693 Экзамен 165 155 10 Экзамен 66 Экзамен 47 Экзамен 42
18 1 ✓ 4552063 ЕГЭ 161 161 ЕГЭ 56 ЕГЭ 56 ЕГЭ 49
19 1 ✓ 4066838 ЕГЭ 158 158 ЕГЭ 56 ЕГЭ 45 ЕГЭ 57
20 1 ✓ 4475274 ЕГЭ 158 153 5 ЕГЭ 48 ЕГЭ 53 ЕГЭ 52
21 4 ✓ 3898997 ЕГЭ 156 156 ЕГЭ 57 ЕГЭ 50 ЕГЭ 49
22 4 ✓ 4814691 ЕГЭ 154 154 ЕГЭ 39 ЕГЭ 55 ЕГЭ 60
23 3 ✓ 4121153 ЕГЭ 153 153 ЕГЭ 47 ЕГЭ 46 ЕГЭ 60
24 1 ✓ 3902428 Совм. 153 153 Экзамен 40 Экзамен 62 ЕГЭ 51
25 4 ✓ 4528789 ЕГЭ 153 153 ЕГЭ 40 ЕГЭ 50 ЕГЭ 63
26 3 ✓ 3688434 ЕГЭ 152 147 5 ЕГЭ 56 ЕГЭ 46 ЕГЭ 45
27 2 ✓ 4218193 ЕГЭ 152 142 10 ЕГЭ 36 ЕГЭ 46 ЕГЭ 60
28 4 ✓ 4607925 ЕГЭ 151 151 ЕГЭ 53 ЕГЭ 50 ЕГЭ 48
29 3 ✓ 3812378 ЕГЭ 151 151 ЕГЭ 43 ЕГЭ 51 ЕГЭ 57
30 3 ✓ 3920932 ЕГЭ 150 150 ЕГЭ 51 ЕГЭ 50 ЕГЭ 49

                            11 / 13

Приложение № 5

к приказу ФГБОУ ВО АГМУ Минздрава России

от 06.08.2025 № 742-ПК

Конкурсная группа - Фармация - общий конкурс

№
 п

/п

П
ри

ор
ит

ет

Со
гл

ас
ие

 н
а

за
чи

сл
ен

ие

Уникальный код
поступающего

Ти
п

вс
ту

пи
те

ль
ны

х
ис

пы
та

ни
й

Су
мм

а
ба

лл
ов

Су
мм

а
ба

лл
ов

 п
о

пр
ед

ме
та

м

Су
мм

а
ба

лл
ов

 п
о

И
Д

М
ед

иц
ин

ск
ая

 х
им

ия

/ Х
им

ия
 (т

ип
)

М
ед

иц
ин

ск
ая

 х
им

ия

/ Х
им

ия
 (б

ал
л)

М
ед

иц
ин

ск
ая

би

ол
ог

ия
 /

Би
ол

ог
ия

(т

ип
)

М
ед

иц
ин

ск
ая

би

ол
ог

ия
 /

Би
ол

ог
ия

(б

ал
л)

Ру
сс

ки
й

яз
ык

 (т
ип

)

Ру
сс

ки
й

яз
ык

 (б
ал

л)

1 1 ✓ 4007895 ЕГЭ 228 218 10 ЕГЭ 90 ЕГЭ 61 ЕГЭ 67
2 2 ✓ 3987777 Совм. 216 206 10 ЕГЭ 39 Экзамен 85 ЕГЭ 82
3 1 ✓ 3592162 ЕГЭ 209 209 ЕГЭ 71 ЕГЭ 66 ЕГЭ 72
4 1 ✓ 3825796 ЕГЭ 204 194 10 ЕГЭ 68 ЕГЭ 63 ЕГЭ 63
5 1 ✓ 4179172 ЕГЭ 194 194 ЕГЭ 64 ЕГЭ 72 ЕГЭ 58
6 1 ✓ 4215012 ЕГЭ 176 176 ЕГЭ 64 ЕГЭ 60 ЕГЭ 52
7 1 ✓ 4833870 ЕГЭ 172 172 ЕГЭ 70 ЕГЭ 51 ЕГЭ 51
8 3 ✓ 3840103 ЕГЭ 172 172 ЕГЭ 58 ЕГЭ 51 ЕГЭ 63
9 1 ✓ 3685673 Совм. 170 170 Экзамен 48 Экзамен 64 ЕГЭ 58
10 1 ✓ 3941883 ЕГЭ 170 165 5 ЕГЭ 46 ЕГЭ 50 ЕГЭ 69
11 1 ✓ 3895649 ЕГЭ 168 168 ЕГЭ 58 ЕГЭ 53 ЕГЭ 57
12 3 ✓ 3882141 Экзамен 166 166 Экзамен 49 Экзамен 61 Экзамен 56
13 2 ✓ 3566945 ЕГЭ 165 165 ЕГЭ 61 ЕГЭ 58 ЕГЭ 46
14 1 ✓ 3973994 ЕГЭ 164 164 ЕГЭ 49 ЕГЭ 61 ЕГЭ 54
15 3 ✓ 4587159 ЕГЭ 159 159 ЕГЭ 55 ЕГЭ 41 ЕГЭ 63
16 3 ✓ 4187104 ЕГЭ 156 151 5 ЕГЭ 47 ЕГЭ 46 ЕГЭ 58
17 4 ✓ 4232517 ЕГЭ 155 155 ЕГЭ 52 ЕГЭ 46 ЕГЭ 57

                            12 / 13

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

Алтайского государственного медицинского университета
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 6ddceb83e249983453a24fcbc5693dcf3df20f6e
Кому выдан: Шереметьева Ирина Игоревна
Действителен с 29.11.2019 по 26.11.2029

Проверить подпись

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            13 / 13

https://asmu.ru/services/test-signature/?fingerprint=6ddceb83e249983453a24fcbc5693dcf3df20f6e&id=6801264
http://www.tcpdf.org

		https://asmu.ru
	2025-08-06T16:06:18+0700
	Алтайский край, г. Барнаул, пр. Ленинина, 40
	Шереметьева Ирина Игоревна
	Документ опубликован